
高崎市一般廃棄物最終処分場施設管理状況（平成２９年度実績）

ごみ投入量 ｔ

（ｔ） ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

ｔ

埋立量 m3

（ｍ3） m3

m3

場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果

放流口 29.4.19 29.4.25 7.5 放流口 29.5.17 29.5.30 6.8 放流口 29.6.21 29.6.28 7.4 放流口 29.7.19 29.7.25 7.3 放流口 29.8.16 29.8.23 7.5 放流口 29.9.26 29.10.11 7.4 放流口 29.10.1829.11.1 7.7 放流口 29.11.1529.11.22 7.1 放流口 29.12.2029.12.27 6.8 放流口 30.1.17 30.1.23 7.3 放流口 30.2.21 30.2.27 7.2 放流口 30.3.20 30.3.27 7.4

放流口 29.4.19 29.4.25 <1 放流口 29.5.17 29.5.30 <1 放流口 29.6.21 29.6.28 <1 放流口 29.7.19 29.7.25 <1 放流口 29.8.16 29.8.23 <1 放流口 29.9.26 29.10.11 <1 放流口 29.10.1829.11.1 <1 放流口 29.11.1529.11.22 <1 放流口 29.12.2029.12.27 <1 放流口 30.1.17 30.1.23 <1 放流口 30.2.21 30.2.27 <1 放流口 30.3.20 30.3.27 <1

放流口 29.4.19 29.4.25 7 放流口 29.5.17 29.5.30 4 放流口 29.6.21 29.6.28 4 放流口 29.7.19 29.7.25 2 放流口 29.8.16 29.8.23 3 放流口 29.9.26 29.10.11 3 放流口 29.10.1829.11.1 4 放流口 29.11.1529.11.22 5 放流口 29.12.2029.12.27 5 放流口 30.1.17 30.1.23 7 放流口 30.2.21 30.2.27 6 放流口 30.3.20 30.3.27 7

放流口 29.4.19 29.4.25 <2 放流口 29.5.17 29.5.30 <2 放流口 29.6.21 29.6.28 <2 放流口 29.7.19 29.7.25 <2 放流口 29.8.16 29.8.23 <2 放流口 29.9.26 29.10.11 <2 放流口 29.10.1829.11.1 <2 放流口 29.11.1529.11.22 <2 放流口 29.12.2029.12.27 <2 放流口 30.1.17 30.1.23 <2 放流口 30.2.21 30.2.27 <2 放流口 30.3.20 30.3.27 <2

放流口 29.4.19 29.4.25 1.9 放流口 29.5.17 29.5.30 1.1 放流口 29.6.21 29.6.28 1.0 放流口 29.7.19 29.7.25 0.9 放流口 29.8.16 29.8.23 0.6 放流口 29.9.26 29.10.11 0.6 放流口 29.10.1829.11.1 0.9 放流口 29.11.1529.11.22 1.0 放流口 29.12.2029.12.27 1.0 放流口 30.1.17 30.1.23 1.5 放流口 30.2.21 30.2.27 1.4 放流口 30.3.20 30.3.27 1.7

放流口
場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果 場所 採取日 検査日 結果

国道口 29.4.19 29.4.25 6.7 国道口 29.5.17 29.5.30 6.7 国道口 29.6.15 29.6.21 6.8 国道口 29.7.11 29.7.18 6.7 国道口 29.8.10 29.8.16 6.6 国道口 29.9.13 29.9.15 6.7 国道口 29.10.1929.10.30 6.6 国道口 29.11.1429.11.21 6.7 国道口 29.12.1429.12.19 7.0 国道口 30.1.16 30.1.23 7.0 国道口 30.2.13 30.2.22 7.0 国道口 30.3.15 30.3.20 6.7

国道口 29.4.19 29.4.25 66 国道口 29.5.17 29.5.30 66 国道口 29.6.15 29.6.21 67 国道口 29.7.11 29.7.18 64 国道口 29.8.10 29.8.16 56 国道口 29.9.13 29.9.15 58 国道口 29.10.1929.10.30 53 国道口 29.11.1429.11.21 54 国道口 29.12.1429.12.19 61 国道口 30.1.16 30.1.23 66 国道口 30.2.13 30.2.22 70 国道口 30.3.15 30.3.20 75

国道口 29.4.19 29.4.25 国道口 29.5.17 29.5.30 国道口 29.6.15 29.6.21 国道口 29.7.11 29.7.18 28 国道口 29.8.10 29.8.16 23 国道口 29.9.13 29.9.15 国道口 29.10.1929.10.30 国道口 29.11.1429.11.21 国道口 29.12.1429.12.19 国道口 30.1.16 30.1.23 国道口 30.2.13 30.2.22 30.3.15 30.3.20
国道口 管理桝 管理桝 管理桝 23.7.15 23.7.25 良 管理桝 27.8.11 23.8.30 良 管理桝 国道口 国道口 国道口 国道口 国道口

調整池の定期点検

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

異状が認められた場合の対応異状が認められた場合の対応

30.1.31

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

30.3.30 良

国道口 31

30.3.30 良

低下するおそれがある場合の対応

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

30.3.30 良

３月

138

1108

2

1,248

1,061

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

異状が認められた場合の対応

13,386

280,872

年月日 結果

年月日 結果

30.2.28 良

損壊するおそれがある場合の対応

29

年月日 結果

30.2.28 良

低下するおそれがある場合の対応

損壊するおそれがある場合の対応

30.2.28 良

年月日 結果

767

12,325

279,811

7

902

２月

134

761

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

30.1.31 良

26

年月日 結果

30.1.31 良

低下するおそれがある場合の対応

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

30.1.31 良

11,558

279,044

１月

128

1,124

6

1,258

1,069

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

29.12.28 良

異状が認められた場合の対応

29.12.28 良

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

29.12.28 良

26

年月日 結果

年月日 結果

低下するおそれがある場合の対応

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

29.12.28 良

10,489

277,975

１２月

197

1,222

8

1,427

1,213

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

29.11.30 良

異状が認められた場合の対応

良29.11.30

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

29.11.30 良

26

年月日 結果

低下するおそれがある場合の対応

29.11.30 良

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

年月日 結果

1,068

9,276

276,762

8

1,257

１１月

150

1,099

結果

異状が認められた場合の対応

年月日

29.10.31 良

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

損壊するおそれがある場合の対応

29.10.31 良

29.10.31 良

22

年月日 結果

低下するおそれがある場合の対応

放流口 29.10.1829.11.14 0.0022

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

年月日 結果

1,343

1,142

8,208

275,694

年月日 結果

1,286

年月日

損壊するおそれがある場合の対応

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

29.9.29 良

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

年月日 結果

良

異状が認められた場合の対応

年月日

損壊するおそれがある場合の対応

良

年月日 結果 結果

損壊するおそれがある場合の対応

良 29.8.31

結果

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

29.6.30

29.5.31

異状が認められた場合の対応

損壊するおそれがある場合の対応

低下するおそれがある場合の対応

損壊するおそれがある場合の対応

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

年月日

ＢＯＤ

ＣＯＤ

低下するおそれがある場合の対応

結果年月日 結果 年月日

29.6.30 良29.4.28

1,532

1,302

2,472

ＳＳ

低下するおそれがある場合の対応

損壊するおそれがある場合の対応

低下するおそれがある場合の対応

検査項目 基準値

269,958

1,093

7,066

274,552

固化灰

残余容量（年１回測定）

その他

計

10mg/L

ＰＨ

検査項目

電気伝導率 (mS/m)
周辺地下水等

放流水質等

1,295

T－N

6.5～8.5

10mg/L

10mg/L

10mg/L

5,973

273,459

年月日

全埋立量累計

月埋立量

年度内埋立量累計

可燃ごみ

不燃ごみ

焼却灰

汚泥

塩化物イオン
(mg/L)

ダイオキシン類
（毒性当量）

10Pg-TEQ/L

PH

放流口 29.5.17

29

0.000049

32

結果年月日 結果 年月日結果

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

結果

29.4.28

異状が認められた場合の対応

年月日 結果

異状が認められた場合の対応

年月日 結果年月日

水質検査の結果、水質の悪化が認められた場合
原因と措置、年月日、措置の内容

１０月

150

1,185

8

４月

29

175

1,199

3

1,377

1,170

1,170

268,656

結果

損壊するおそれがある場合の対応

29.4.28 良

良

年月日 結果

損壊するおそれがある場合の対応

1,236

1,178

3,650

271,136

５月

167

1,359

6

年月日 結果

1

1,386

結果

損壊するおそれがある場合の対応

低下するおそれがある場合の対応

結果

年月日

７月

161

年月日

浸出液処理設備の機能に異状が認められた場合に措置
を講じた年月日及び措置の内容

導水管又は配管の点検で異状が認められた場合に必要
な措置を講じた年月日及び必要な措置の内容

擁壁等の定期点検

浸出液処理設備の定期点検

導水管又は配管の点検

年月日

149

６月

1,209

1,028

4,678

1,046

2

272,164

８月

138

1,381

5

1,524

９月

169

1,114

3

結果

年月日 結果

調整池が損壊するおそれがあると認められた場合に措置
を講じた年月日及び措置の内容

遮水工の定期点検

点検の結果、庶水工の遮水効果が低下するおれがある場合の
対応

点検の結果、擁壁等が損壊するおれがある場合の対応
損壊するおそれがある場合の対応

低下するおそれがある場合の対応

25

年月日 結果 年月日 結果

異状が認められた場合の対応 異状が認められた場合の対応

29.8.31

年月日 結果年月日 結果

29.5.31 良 29.6.30 良 29.7.31 良 29.8.31 良 29.9.29 良 29.10.31 良 29.11.30 良 29.12.28 良

良 29.7.31 良 29.8.31 良 29.9.29 良 29.10.31 良

29.4.28 良 29.5.31 良 29.6.30 良 29.7.31 良 29.8.31 29.9.29 良

29.4.28 良 29.5.31 良 良 29.7.31 30.1.31 良 30.2.28 良 30.3.30 良

良 29.5.31 良 29.6.30 良 29.7.31 良 30.3.30 良29.9.29 良 30.2.28 良良良


